
ZARZĄDZENIE NR 269/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Plac zabaw przy ul. Ogińskiego, Nowe Miasto – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 

2017”

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych", zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Plac zabaw przy 
ul. Ogińskiego, Nowe Miasto – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017” (działka nr 395/1, Obręb 
0020 Stary Zdrój) zrealizowanego przez  APIS POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 
3 Maja 85, 37-500 Jarosław, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000531347 w  
Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 792-229-13-
28, Regon: 360191774 w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/328/7/12-W/2019 z dnia 25.02.2019, 
w następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji

2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji

3) Magdalena Milczarek, Podinspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.Sporządził: Sprawdził:

Id: 99FF20E3-A0B4-42D1-8C9D-3B2BE03E892B. Podpisany Strona 1




